magnatum, totiusque populi pra;sentia subter cam

signavi, et sigilli mei impressione ac appensione

jussi roborari. Data Treviris, nonadie mensisMaii,

anno ab IncarnationeDomini nongentesimo decimo

tertio ». Subscriptio autem sic :

« Ragnerus Lotbaringorum diix et pra;do, quia

Ecclesiani Dei persecutus sum «.Haclenus ibi.

Anno periodi Gra?co-Romanrc 64116.— Anno JEm llispan. %l. — Anno [legira 301, inclmato die 7 Aiigiisli, Fer. 7. — Jesu Cliristi 013.

— Aaastasii lU papa 3. — Ludovici III imp. 11. Conslantini VIII imp. 2.

\. Dfploma Ragnero afficticm. — Ad num. 1

et seqq. Nibil aliud Baronius hoc anno refert, quam
Diploma Ra{/neri Lotharingorum ducis, qui i)oeni-

tens quod bona Ecclesiastica saeiiius invasisset

,

quamdam donationem facit, in qua vere pcenilen-

lis posteris relinquitexemplum. VerumCbartailla,

sicuti et plures alite, qua; babentur in libro, cui

titulus est : Stenmiahtm Lotharingia; ac Rarri du-

cum tomi septem, mere supposititia; sunl, nec

iillus ex eruditis hac de re hodie dubitare potest.

Baronio itaque scriptori oculatissimo fucum fecit

impostor. Ragnerus enim dux Lotharingice non

fuit, nec Ermengarda Francia; regina uxor ejus

extitit, ut in ea donatione flngit Rosierus a Baronio

in margine indicatus. Blondellusinopere, cui titu-

lus, Rarrum C'ampano-F?rmcicum, \)ag. 14, refert,

hunc auctorem anno mdlxxxiu, die xxvi Aprilis,

ore proprio crimen confessum, veniam ab flen-

rico III Galliarum rege petiisse, quod in ea Histo-

ria a se edita, contrainajestatis suae ejusque deces-

sorum honorem, ac historia; vcritatem i)Iura scri-

psisset, paratumque se exhibuisse ad eani
,
quam

ejus majeslas vellet, pcenani subeuiidani. Beslius

vero in tractatu de Vera origine Uugonis Itaiice

regis, post(juam locutus cst de capilali sententia,

quam passus est, scribit eum summorum regum

et imperatorum dolo malo teslauienta delevisse,

interlevisse, iis addidisse, dctraxisse, testimonia

falsa dixisse, ct signa adullcrina fecisse. Uuare

historia; tot fabulis totque mendaciis onerata; nulla

fldes babenda, quod et pluribus inculcat Sponda-

nus anno mdlxxxiii, nuni. 42.

2. Moritur Abdalla Hispaniarum amera. —
Hoc anno vel sub pra;cedcntis exitum vivendi

flnem fecit Abdalla xxviii amera Hispaniarum,

cujus mortem Elmacinus lib. 2 Hisl. Sarac. cap. 19,

et Rodericus cum anno Hegira; trecentesimo copu-

lant. Licet plures filios reliquerit, nullus tamen
ei in regnum successit, sed novo exemplo Abderra-

men fllius Mabomct, ut inquit idem Rodericus